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Ferienplan Schuljahr 2023/24 (Bretten)

Sommer
Herbst
Weihnachten
Winter
Ostern
Pfingsten
Sommer

27.07.23

30.10.23 -
22.12.23 -
12.02.24 -
25.03.24 -
21.05.24 -

25.07.24

bewegliche Ferlentage
02.10.23 // 01.07.24

08.09.23
03.11.23
05.01.24
16.02.24
05.04.24
31.05.24
08.09.24

August 23 September 23 Oktober 23 November 23 Dezember 23 Januar 24
01| Di Sommerferien 01| Fr Sommerferien 01 So | 01| Fr AC swi11
02| Mi Sommerferien bew. Ferientag Herbstferien 02 Sa | 02 Di Weihnachtsferien
03 Do Sommerferien Herbstferien 03 So |2 03 Mi Weihnachtsferien
04 Fr i 04 Mo Sommerferien 04 Mo sw12 04 Weihnachtsferien
05 Sa Di Sommerferien 05 Di Weihnachtsferien
06 So | Mi Sommerferien swos| 06 Mi BD
07 Mo Sommerferien 07 Sommerferien Di 07 Do
08| Di Sommerferien Sommerferien MI BD 08 Fr SW 15
09| Mi Sommerferien _ SW 05 09 Sa
10 Do Sommerferien 10 So | AC
11 Fr Sommerferien A 11| Mo sSw13
12 Sa 12| Di
13 So | 13 M| A 13 Fr swo9| 13 Mi A
14 Mo Sommerferien 14 Do k 14 Do
15 Di Sommerferien 15 Fr A 15 Fr SW 16
16 Mi Sommerferien SW 06 16 16 Sa
17 Do Sommerferien 17 So BD
18 Fr rferi 18 Mo Sw14 18
19 Sa 19 Di
20 So 20 Mi B
21 Mo Sommerferien 21 Do
22| Di Sommerferien 22 Fr Weihnachtsferien sw17
23 Mi Sommerferien swo7| 23 Do 23 Sa
24| Do Sommerferien 24| So A
25 Fr Sommerferien 25 Mo
26 Sa 26 Di
27 So 27 Mi | Weihnachtsferien
28 Mo Sommerferien 28 Do | Weihnachtsferien
29 Di Sommerferien ~ 29 Fr Weihnachtsferien | 29| Mo Sw 18
30 Mi  Sommerferien F 30 Mo Herbstferien 30 Do 30 Sa i B
31| Do Sommerferien 31| Di Herbstferien 31 So

SW=Schulwoche
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